bu3Hec

Kpununsia Cepreu HukosraeBuY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

IlaTa

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opran

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

Kpununer Cepreit Hukonaesuy
VBnuBUAyanbHEY IpeNIpUHUMAaTENb

15-02-2007

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Mexpaitontas uacnekuus ®PHC Poccuu Ne20 mo CBepHIoBCKO# 0671aCTH

01-09-2010

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

28.21

PexBu3uTH

OcHOBHOU

HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

H[;)OI/I3BOECTBO METAJINIMYECKUX IMMUCTEPH, PE3EPBYAPOB 1
IIpoYux eMKOCTel

662402647364

307661504600029

153670487
(49015)
(9D


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=28.21
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=28.21

