

Криницын Сергей Николаевич

Карточка предпринимателя

ФИО	Криницын Сергей Николаевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	15-02-2007
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция ФНС России №20 по Свердловской области
Дата исключения	01-09-2010

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
28.21	Основной	Производство металлических цистерн, резервуаров и прочих емкостей

Реквизиты

ИНН	662402647364
ОГРН	307661504600029
ОКПО	153670487
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)